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R７年度 年間使用物資配合一覧表 

1 コンソメ 

2 中華スープ 

3 豆板醬(トウバンジャン)130g 

4・5 オイスターソース(145g・640g) 

6・７ 甜麵醬(テンメンジャン)(130ｇ・500g) 

８ コチュジャン 

９ ねり梅 

１０ レモン果汁 

１１ ゆず果汁 

1２ ベーコン 

1３ 細切りベーコン 

1４ ショルダーベーコン 
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1５・１６ トマト水煮缶(800g・2500g) 

1７・１８ トマトケチャップ(3㎏・1㎏) 

1９・２０ トマトピューレ(3㎏・1㎏) 

２１ ささがきごぼう 

２２ 大豆 

２３ ひきわり大豆 

２４ 大根おろし 

２５ 煮干し 

26 バジル 

２７ パプリカパウダー 

２９ 白ワイン 

30 赤ワイン 

３1 バター（調理用） 

３2 ヨーグルト 

３3 スキムミルク 

３4 粉チーズ 

３5 スライスチーズ 

３6 角チーズ 

３7・３8 生クリーム（１L・0.2L） 

３9 ちくわ 

２8 チリパウダー 
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40 まぐろ油漬け 

41 ささみ油漬け 

４2 ごま油 

４3 オリーブ油 

４4 カレールー 

45 糸昆布 

 

46 茎わかめ 

 

47 干しいたけ 

48 はるさめ

 

49 小麦粉 

50 米粉 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

51 ベーキングパウダー 

52 煮物用ふ 

 

53 汁物用ふ 

54 干）うどん 

55 干）中華麺 

56 干）そうめん 

57 アルファ化もち米 

58 味付き乾燥大豆 
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59 りんごジャム 

60 いちごジャム 

61 きなこクリーム 

62 ココアクリーム 

63 バター 

64 信州みそ 

65 白みそ 

66 八丁みそ 

67 豆乳 

６8 うずら卵 

６9 冷凍豆腐 

70 厚揚げ 1×1 

71 厚揚げ２×４ 

７2 高野豆腐 刻み 

７3 粉豆腐 

7５ 和泉いちごジャム 

７4 白玉団子 

大豆 

大豆 
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 ７６ 濃しょうゆ 

 ７７ 淡しょうゆ 

８０ 砂糖 ７９ とんかつソース ７８ ウスターソース 

８１ 酢 

８２ カレー粉 
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８４ マカロニ 

８５ パイン缶 

８６ 桃缶 

８７ クリームコーン缶 

８８ とりがらスープ缶 

８３ スパゲティ 

８9 たけのこ水煮 

9０ 白ごま 

9１ でんぷん 

９２ 玄米 

9３ 押麦 

9４ α化米 

9５ α化赤飯 

9６ ドライアップル（アップルパン） 

9７ 全粒粉（全粒パン） 

9８ 黒糖（黒糖パン） 

９９  ココアパウダー（ココアパン） 

10０  オリーブ油（オリーブパン） 
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ごはん・パン配合表

原材料名 アレルゲン 原材料名 アレルゲン 原材料名 アレルゲン
うるち米 小麦粉強力粉 小麦 食用精製加工油脂

黒砂糖

脱脂粉乳 乳

原材料名 アレルゲン ショートニング 原材料名 アレルゲン
大麦 食塩 脱脂粉乳 乳

全粒粉 小麦

原材料名 アレルゲン 原材料名 アレルゲン
玄米 原材料名 アレルゲン 小麦 小麦

小麦粉強力粉 小麦

黒砂糖

原材料名 アレルゲン 脱脂粉乳 乳 原材料名 アレルゲン
うるち米 ショートニング 原料糖

ビタミンB1 食塩 黒糖

アップルパン

原材料名 アレルゲン 原材料名 アレルゲン
もち米 小麦粉強力粉 小麦 原材料名 アレルゲン

ドライアップル りんご りんご りんご
砂糖 砂糖

もち米 脱脂粉乳 乳 水

うるち米 ショートニング クエン酸

乾燥小豆 食塩
小豆煮汁（小豆、炭酸水素ナトリウム）

ビタミンB1 原材料名 アレルゲン

原材料名 アレルゲン 食用オリーブ油
小麦粉強力粉 小麦

砂糖

脱脂粉乳 乳 原材料名 アレルゲン
ショートニング ココアパウダー（カカオ豆）

原材料名 アレルゲン オリーブ油 （炭酸カリウム）

小麦粉強力粉 小麦 食塩
砂糖

脱脂粉乳 乳

ショートニング(植物性固形油脂） 原材料名 アレルゲン

食塩 小麦粉強力粉 小麦

砂糖

脱脂粉乳 乳

ショートニング

ココアパウダー

食塩

ドライアップル（アップルパン）

ごはん 全粒パン ショートニング

押し麦（麦ごはん） 脱脂粉乳

スーパー玄米（玄米ごはん） 全粒粉（全粒パン）

黒糖パン

アルファ化米 黒砂糖（黒糖パン、全粒パン）

アルファ化もち米

ココアパン

アルファ化赤飯

オリーブ油（オリーブパン）

オリーブパン

ココア（ココアパン）

コッペ、うずまき、パーカー、食パン


